У ПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ ПОЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ПОЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8»

ПРИКАЗ

от 28.02.2023г. № 64-Д

Об утверждении Правил приема на обучение в МАОУ ПГО «СОШ №8»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденным приказом Министерства просвещения России от 02.09.2020г. № 458 (с изменениями)

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Считать недействительными Правила приема на обучение в МАОУ ПГО «СОШ № 8», утвержденные приказом директора МАОУ ПГО «СОШ № 8» № 154/1-Д от 14.09.2020г.
- 2. Утвердить Правила приема на обучение в муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Полевского городского округа «Средняя общеобразовательная школа № 8» (Приложение 1).
- 3. Каевой А.А., заместителю директора по УВР, разместить данный приказ на официальном сайте.
- 4. Мелехиной Т.Б., секретарю учебной части, разместить данный приказ на информационном стенде.
- 5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ ПГО	
«Средняя общеобразовательная школа № 8»	 О.С.Петрова